Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

WE FELICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo WE FELICE BOSI 2024 - A
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 22-11-2024 - 24-11-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - MOSKVINA P.
Partecipanti 50
Sito Internet
./ Motola Jacopo
9 Beretta Giulio i 1

2

2411069A

9 Botta Massimiliano 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27.12-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Mot ol a Jacopo 5.0 TA 13.015.019.50 15. 012236 1950 2627 5500220033000 0 1997
2 5 NC Beretta Gulio 4.51TA 9.50 9.50 6.00 8.50 2127 1797 2134 4310220021101 0 2003
3 2 NC Botta Massimiliano 4.01TA 15.0'15.0110.010. 012212 2096 229043012101220010 2001
4 4 NC Car bone Edoar do 4.01 TA 12.0114.58.50 11. 512151 1900 214053203210211000 1998
5 11 NC Cazzani ga Wl ter 4.01 TA 13.0'13.019.00 11. 011966 1911 22484310211022000 0 1959
6 7 IM Vezzosi Paol o 3.51TA 13.0115.019.50 9.75 2061 1890 204053112200311100 1960
7 15 NC Egli Us 3.5SU 12.0114.018.50 9.25 1891 1881 203153113111220000 1961
8 20 NC Mei G anl uca 3.51TA 13.0114.58.00 7.75 1838 1975212553113210210100 1970
9 12 NC Lacanbra GemElijah3.51TA 11.513.017.50 7.50 1936 1963 211353112110320100 2005
10 17 NC Sertorio Yussef Lor 3.51TA 10.011.017.00 6.50 1863 1845 19955311321021010 0 2008
11 10 NC Ghor baniyan Saeed 3.0I1R 14.517.019.50 8.50 1995 1912 198553023102220000 1971
12 3 NC Ri ndone Andrea 3.0 TA 12.514.59.00 8.25 2197 1904 19775221210131200 0 2007
13 13 NC Arun R a 3.0 TA 13.015.018.00 6.00 1927 19131986 5302220031020 0 2014
14 8 NC Martirosyan Davide 3.01TA 10.510.5/'7.00 5.25 2059 1771 177241212011211010 2009
15 37 NC M nell'i Sanuel e 3.0ITA 11.0112.017.50 5. 00 1686 1803 1876 5302320121010 0 2011
16 36 NC Mat era Luca 3.0 TA 11.513.018.00 6. 75 1687 18231896 5221211031110 0 2009
17 18 NC Di Bartolomeo Adria3.01TA 11.0'12.57.00 5.50 1856 1861 193453 022002330000 2011
18 23 NC Jughel i Besarion 3.0 GEO 10.0'11.016.50 5.25 1814 1806 187952212110311100 1998
19 31 NC Maf f ei s Federico 3.0 TA 8.008.004.00 2.50 1738 1993 1993311121101200110 1990
20 19 NC Manel | a Ri ccardo 3.0 TA 10.011.016.50 5.25 1840 1764 1837 5221321020110 0 2009
21 14 NC Arnol d Daniele 3.0 TA 8.50 10.5'6.00 6.25 1906 1728 1801 5140312020200 0 1983
22 21 NC Scoccianti Raffaele3.01TA 8.50 9.00 5.00 3.00 1831 1798 187153 023300200200 1963
23 42 NC Siega Battel Alessa3.0I1TA 8.50 9.00 5.00 3.00 1672 1729 180253 022101320100 2001
24 9 NC Car bone Stef ano 2.51TA 14.016.0110. 0 7.00 1995 18951896 52122101311100 1991
25 30 NC Garof ano M chel e 2.51TA 10.510.56.50 3.50 1745 1840 1754 41122110200210 1996
26 28 NC Carriero G ovanni 2.51TA 10.010.06.00 3.00 1771 1854 18554 2022101210100 2003
27 22 NC Janpbus Manuel 2.51TA 8.509.50 5.50 3.50 1819 1738 173952122011320100 2008
28 25 NC Caputi G uliano 2.0 TA 13.515.018.50 3.50 1778 1825 175452033003220000 1967
29 34 NC Bi si gnano G useppe 2.01TA 11.5'13.58.50 5.50 1708 1876 180551222011311100 1949
30 33 NC Pypl acz Jan 2.0POL 11.0112.017.50 3.75 1732 1812 1741 5122310220200 0 2002
31 35 NC Secchi Silvia 2.0l TA 11.011.58.00 3.00 1697 1836 176552 033102210100 2005
32 24 NC Vel luti Alberto 2.0l TA 11.0111.5'7.50 2.00 1813 1761 168952032101310200 1969
33 27 NC Pannone Al essandro 2.01TA 10.5'11.57.50 2.50 1773 1800 17295203 3003220000 1967
34 32 NC Codecasa Al essandro2.01TA 10.0111.017.00 3.25 1735 1830 175951222020310200 2012
35 41 NC Sartirana Federico 2.01TA 8.50 9.50 5.50 3.00 1672 1795172451222011311100 2011
36 38 NC Ceccato Thomas |1ji 1.51TA 12.013.5/8.50 3. 00 1685 1799 165151132101301200 2011
37 29 NC Zizzari Pietro 1.51TA 10.0'10.0'6.00 4.50 1756 1909 19103111110020110 2 1955
38 45 NC Manti Elisa 1.51TA 9.50 9.50 6.50 1.00 1655 1782 1461 40132011200210 2001
39 46 NC Ranondo Luca 1.51TA 9.50 10.5'6.00 1.50 1643 1716 1568 5113310220110 0 1999
40 44 NC Pel | egrino G useppe 1.51TA 9.00 10.5/6.00 2. 75 1656 1737 158950323021201100 1962
41 16 NC Cara Ronmeo Lavinia 1.51TA 5.50 5.50 2.00 2.00 1865 179117922101110010010 2 2011
42 40 NC Aivieri Diego 1.51TA 7.00 7.00 4.00 1.25 1672 1740 1654 4112310210100 1 2001
43 48 NC Toscano Niccolo ' 1.51TA 7.508.505.00 1.75 1613 1719 157151133102201100 2012
44 39 NC Panbi eri Victor 1.51TA 7.50 7.50 5.50 1. 75 1677 1705151340222011201100 2011
45 50 NC Bonura Franco 1.0 TA 10.0'10.0'7.00 0.00 1600 1747 101240042002200210 1977
46 49 NC De Fazi o Monica 1.01 TA 9.50 10.0r6.50 0.50 1603 1688 144951042002310200 1977
47 47 NC Crosti Quido Maria 1.01TA 9.00 9.00 6.00 0.00 1628 1700966 40042002200210 2014
48 6 NC Borin Fabi o 1.0 TA 5.505.50 2.00 2. 00 2072 1786 1787 2101110010010 3 1968
49 43 NC Ghezzi Francesco 0.0 TA 7.00 7.00 3.50 0.00 1663 1749 10153003100120020 2 1972
50 26 NC Gal biati Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1777 0 0 0000000O0000O0O0S5 1980
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-12-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Arnol d Daniel e ITA LOM M 1906 1728 1801
Arun R a ITA LOM M 1927 1913 1986
Beretta Gulio ITA LOM M 2127 1797 2134
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1708 1876 1805
Bonura Franco ITA LOM M 1600 1747 1012
Borin Fabio ITA LOM M 2072 1786 1787
Botta Massimliano ITA LOM M 2212 2096 2290
Caputi G uliano ITA LOM M 1778 1825 1754
Cara Roneo Lavinia ITA LOM M 1865 1791 1792
Car bone Edoar do ITA CAL RC 2151 1900 2140
Car bone Stefano ITA CAL RC 1995 1895 1896
Carriero G ovanni ITA LOM CO 1771 1854 1855
Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 1966 1911 2248
Ceccato Thonmas Ilji ITA LOM M 1685 1799 1651
Codecasa Al essandrol TA LOM M 1735 1830 1759
Crosti @Quido Maria ITA LOM M 1628 1700 966
De Fazi o Monica ITA LOM M 1603 1688 1449
Di Bartol omeo Adrial TA LOM M 1856 1861 1934
Egli Us SuUl 1891 1881 2031
Gal biati Francesco |ITA LOM PV 1777 0 0
Gar of ano M chel e ITA CAM BN 1745 1840 1754
Ghezzi Francesco ITA LOM M 1663 1749 1015
Ghor bani yan Saeed IRl 1995 1912 1985
Janous Manuel ITA LOM M 1819 1738 1739
Jughel i Besarion GEO 1814 1806 1879
Lacanbra Gem ElijahI TA LOM M 1936 1963 2113
Maf f ei s Federico ITA LOM M 1738 1993 1993
Manel | a Ri ccardo ITA LOM M 1840 1764 1837
Manti Elisa ITA CAL RC 1655 1782 1461
Martirosyan Davide ITA LOM M 2059 1771 1772
Mat era Luca ITA LOM M 1687 1823 1896
Mei G anl uca ITA LOM M 1838 1975 2125
M nel li Samuel e ITA LOM M 1686 1803 1876
Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2236 1950 2627
Qivieri Diego ITA LOM PV 1672 1740 1654
Panbi eri Vi ctor ITA LOM M 1677 1705 1513
Pannone Al essandro |ITA LOM M 1773 1800 1729
Pell egrino G useppel TA SIC TP 1656 1737 1589
Pypl acz Jan POL 1732 1812 1741
Ranpondo Luca ITA LIG SV 1643 1716 1568
Ri ndone Andrea ITA LOM M 2197 1904 1977
Sartirana Federico ITA LOM M 1672 1795 1724
Scoccianti Raffaelel TA MAR AN 1831 1798 1871
Secchi Silvia ITA LIG GE 1697 1836 1765
Sertorio Yussef Lor ITA LOM M 1863 1845 1995
Siega Battel Alessal TA FRI PN 1672 1729 1802
Toscano Niccolo ' ITA LOM M 1613 1719 1571
Vel luti Al berto ITA VEN VE 1813 1761 1689
Vezzosi Paol o ITA EM PR 2061 1890 2040
Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1756 1909 1910
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Nasc

1983
2014
2003
1949
1977
1968
2001
1967
2011
1998
1991
2003
1959
2011
2012
2014
1977
2011
1961
1980
1996
1972
1971
2008
1998
2005
1990
2009
2001
2009
2009
1970
2011
1997
2001
2011
1967
1962
2002
1999
2007
2011
1963
2005
2008
2001
2012
1969
1960
1955
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I d

FI DE
888877
28555678
2813578
812358
23435526
815250
2804340
821993
2873147
878049
864870
28551133
803162
28593383
28535073
28593286
28524853
28532120
1306685
813591
28503848
868280
12519200
2858660
13602187
2818022
28548744
28562763
2802967
2860355
23419440
821632
28550790
863190
28552628
28565029
2834028
2860738
91154901
28568770
2831312
28550811
837610
28559762
28589521
28579690
28535111
818470
800341
804380

I d

FSI

100155
191442
158585
101746
207519
117363
148355
118668
176873
134531
127127
192757
100712
200267
185905
200268
184812
187931

116165
180620
139724

169877

158604
189799
194469
136989
167098
207618
104437
192740
131687
191392
175085
102932
100224

196631
165786
185906
102327
193977
185195
197988
188419
111838
105144
106275



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Mtola Jacopo 50ITA| 25 N1 |13 B1]10 N1 |20 B1 |2 N1]|-1
3 2 NC Botta Massiniliano 4.01TA| O 1115 N1]|7 B1]3 N1|1 BO|O
12 3 NC Rindone Andrea 3.0ITA|27 N1 |17 B1 |12 NA|2 BO |31 NAJ-1
4 4 NC Carbone Edoardo 4.01TA| 29 B1 |18 N1 |9 BA|11 NA]|13 B1 |1
2 5 NC Beretta Gulio 4.51TA| 30 N A |31 B1 |0 128 N1 |12 B1]O
48 6 NC Borin Fabio 1.OITA| 32 B1]20 NO |O 010 ol]o 010
6 7 IM Vezzosi Paolo 3.51TA|[3 N1 |19 B1]2 NO |21 B1 |20 NA/|-1
14 8 NC Martirosyan Davide 3.0ITA| 34 BO |41 N1]23 BAJ|O 1115 NAJ|O
24 9 NC Carbone Stefano 25ITA| 35 N1 |21 B1 | 4 N A |12 BO |17 NO | -1
11 10 NC Ghorbaniyan Saeed 30IR |3 B1 |22 N1]1 BO |18 N1 |11 BO |1
5 11 NC Cazzaniga Wlter 4.01TA|37 N1 |23 B1]|O Ala BA|10 N1]|O0
9 12 NC Lacanbra GemEijah 3.51TA| 38 B1 |24 N1 |3 BA|9 N1|5 NO|-1
13 13 NC Arun Ria 3.0ITA|40 N1 |1 NOJ]24 B1 |35 B1|4 NO|-1
21 14 NC Arnold Daniele 3.0ITA| 41 B A |34 NA |29 BA|32 NA |28 B1]|1
7 15 NC Egli Us 3.5SU |42 N1 |2 BO|25 N1 |37 B1|8 BA|1
41 16 NC Cara Romeo Lavinia 1.51TA| O Al 30 B1]20 NO |O oo 010
10 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo3.51TA| 43 B 1 |3 NO |3 BA|38 N1|9 B1]|1
17 18 NC D Bartol omeo Adrian 3.0ITA| 44 N1 |4 BO |27 N1 |10 BO |33 N1 |-1
20 19 NC Manella Riccardo 3.0ITA| 45 B 1|7 NO |38 BA|[36 NA|32 B1]|1
8 20 NC Mei G anluca 3.51TA| 46 N1 |6 B1]16 B1 |1 NO |7 BA|1
22 21 NC Scoccianti Raffaele 3.0ITA| 47 B1 |9 NOJ5 B1|]7 NO /|34 B1]|1
27 22 NC Janmpus Manuel 251TA| 48 N1 |10 BO |35 NO |33 BA |45 N1 |-1
18 23 NC Jugheli Besarion 3.0GE0| 49 B1 |11 NO |8 NA|34 BA|35 N1|-1
32 24 NC Velluti Alberto 220ITA|5 N1 |12 BO |13 NO |44 B1 |37 NO|-1
28 25 NC Caputi Guliano 220ITA|1 BO |40 N1 |15 BO |46 N1 |36 BO |1
50 26 NC Galbiati Francesco 0.0ITA| O 010 0oJ]o 010 0oJ]o 010
33 27 NC Pannone Al essandro 20ITA|3 BO |43 N1 |18 BO |48 N1 |42 BO |1
26 28 NC Carriero G ovanni 2.51TA| O Ab|39 B1]3 N1|5 BO|14 NO|O
37 29 NC Zizzari Pietro 1.51TA|4 NO |42 B1 |14 NA|O ol]o 0]-1
25 30 NC Garofano Mchele 251TA|5 BA|16 NO |37 NO|O 113 B1]|O
19 31 NC Maffeis Federico 3.0ITA| O A5 NO |4 B1 |0 113 BA|1
34 32 NC Codecasa Al essandro 20ITA| 6 NO |44 B A |39 N1 |14 B A|19 NO | -1
30 33 NC Pyplacz Jan 20POL |7 BO |45 NA |41 B1 |22 NA|18 BO |1
29 34 NC Bisignano G useppe 220ITA| 8 N1 |14 BA |28 BO |23 NA |21 NO |-1
31 35 NC Secchi Silvia 220ITA| 9 BO |47 N1 |22 B1 |13 NO |23 BO |1
16 36 NC Matera Luca 3.0ITA| 10 NO |46 B 1 |17 N A |19 B A/ |25 N1 |-1
15 37 NC Mnelli Sanuele 3.0ITA| 11 BO |49 N1 ]30 B1 |15 NO |24 B1 |1
36 38 NC Ceccato Thomas Iljic 1.51TA| 12 NO |48 B 1|19 NA |17 BO |30 NO |-1
44 39 NC Panbieri Victor 1.51TA| O Ab| 28 NO |32 BO |41 NA |46 B A|O
42 40 NC divieri Diego 1.5I1TA| 13 B O |25 B O |44 NA|O 05 B1]|2
35 41 NC Sartirana Federico 220I1TA| 14 NA |8 BO |33 NO |39 BA |49 N1 |-1
23 42 NC Siega Battel Alessandro3.0 ITA| 15 B 0O |29 NO |47 B 1 |50 N1 |27 N1]|-1
49 43 NC Chezzi Francesco 0.0 ITA| 17 NO |27 BO |48 NO |O ol]o 0]-1
40 44 NC Pellegrino G useppe 1.51TA| 18 B O |32 N A |40 B A |24 NO |48 B A | 1
38 45 NC Manti Elisa 1.51TA| 19 NO |33 BA |31 NO|O 1122 BO|O
39 46 NC Ranmondo Luca 1.51TA| 20 B O |3 NO |49 B1 |25 BO |39 NA|?1
47 47 NC Crosti Guido Maria 1.OITA| 21 NO |3 BO |42 NO |49 BO |0 110
43 48 NC Toscano Niccolo ' 1.51TA| 22 BO |38 NO |43 B1 |27 BO |44 NA|1
46 49 NC De Fazio Monica 1.OITA| 23 NO |37 BO |46 NO |47 N1 |41 BO |-1
45 50 NC Bonura Franco 1.0OITA| 24 BO |0 1121 NO |42 BO |40 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

27-12-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Arnol d Dani el e I TA
Arun R a I TA
Beretta Gulio I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Bonura Franco I TA
Borin Fabio I TA
Botta Massimiliano |ITA
Caputi G uliano I TA
Cara Roneo Lavinia |ITA
Car bone Edoar do I TA
Car bone Stefano I TA
Carriero G ovanni I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Ceccato Thomas |lji I TA
Codecasa Al essandro | TA
Crosti Quido Maria |TA
De Fazi o Mnica I TA
Di Bartol omeo AdrialTA
Egli Us SuUl
Gal bi ati Francesco |TA
Gar of ano M chel e I TA
Ghezzi Francesco I TA
Ghor bani yan Saeed IR
Janous Manuel I TA

Jughel i Besarion GEO

Lacanbra Gem Elijah|TA
Maf f ei s Federico I TA
Manel | a Ri ccardo I TA
Manti Elisa I TA
Martirosyan Davide |TA
Mat era Luca I TA
Mei G anl uca I TA
M nel li Samuel e I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Aivieri Diego I TA
Panbi eri Vi ctor I TA
Pannone Al essandro |TA
Pel | egri no G useppe | TA
Pypl acz Jan POL
Ranpondo Luca I TA
Ri ndone Andrea I TA

Sartirana Federico |TA
Scocci anti Raffaelel TA
Secchi Silvia I TA

Sertorio Yussef Lor | TA
Siega Battel Al essalTA
Toscano Niccolo ' I TA
Vel luti Al berto I TA
Vezzosi Paol o I TA
Zizzari Pietro I TA

El o

FI DE
1906
1927
2127
1708
1600
2072
2212
1778
1865
2151
1995
1771
1966
1685
1735
1628
1603
1856
1891
1777
1745
1663
1995
1819
1814
1936
1738
1840
1655
2059
1687
1838
1686
2236
1672
1677
1773
1656
1732
1643
2197
1672
1831
1697
1863
1672
1613
1813
2061
1756
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37
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00
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65
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33
78
01
32
32
65
72
76
03
67
85
47
96
02
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81
71
63
66
12
80
82
53
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-0. 66
0.38
0. 04
0.55
-1.24
-0.67
0. 44
-0.37
-0.2
0
-0.62
0.35
1.24
-0.27
0. 06
-1.61
-0.93

coo
o o

-0.09
-1.16
-0.02
-0.54
0.43
1.17
0.72
- 0. 00¢
-0.82
-1.32
1.35
1.78
1.24
0. 97
-0.17
-0.85
-0. 47
-0. 46
-0.02
-0.52
-1.02
0. 19
0.29
0. 37
0.84
0. 88
-0.3
-0.82
-0.03
0.5

Med
Avv.
1728
1913
1797
1876
1747
1786
2096
1825
1791
1900
1895
1854
1911
1799
1830
1700
1688
1861
1881

1840
1749
1912
1738
1806
1963
1993
1764
1782
1771
1823
1975
1803
1950
1740
1705
1800
1737
1812
1716
1904
1795
1798
1836
1845
1729
1719
1761
1890
1909

Per f

1801
1986
2134
1805
1012
1787
2290
1754
1792
2140
1896
1855
2248
1651
1759
966
1449
1934
2031
0
1754
1015
1985
1739
1879
2113
1993
1837
1461
1772
1896
2125
1876
2627
1654
1513
1729
1589
1741
1568
1977
1724
1871
1765
1995
1802
1571
1689
2040
1910

Anno

Nasc S

1983
2014
2003
1949
1977
1968
2001
1967
2011
1998
1991
2003
1959
2011
2012
2014
1977
2011
1961
1980
1996
1972
1971
2008
1998
2005
1990
2009
2001
2009
2009
1970
2011
1997
2001
2011
1967
1962
2002
1999
2007
2011
1963
2005
2008
2001
2012
1969
1960
1955
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FI DE
888877
28555678
2813578
812358
23435526
815250
2804340
821993
2873147
878049
864870
28551133
803162
28593383
28535073
28593286
28524853
28532120
1306685
813591
28503848
868280
12519200
2858660
13602187
2818022
28548744
28562763
2802967
2860355
23419440
821632
28550790
863190
28552628
28565029
2834028
2860738
91154901
28568770
2831312
28550811
837610
28559762
28589521
28579690
28535111
818470
800341
804380
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Caputi Guliano ITA 1778 | 1 NC Mdtol a Jacopo ITA 2236 0 - 1

2 27 NC Pannone Al essandro ITA 1773 | 3 NC Rindone Andrea ITA 2197 0 - 1

3 4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 | 29 NC Zizzari Pietro ITA 1756 1 - O

4 30 NC Garofano Mchele ITA 1745 | 5 NC Beretta Gulio ITA 2127 Apn- A
5 6 NC Borin Fabio ITA 2072 | 32 NC Codecasa Al essandro ITA 1735 1 - 0

6 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 | 7 IM  Vezzosi Paol o ITA 2061 0 - 1

7 8 NC Martirosyan Davide ITA 2059 | 34 NC Bisignano G useppe ITA 1708 0 - 1

8 35 NC Secchi Silvia ITA 1697 | 9 NC Carbone Stefano ITA 1995 0 - 1

9 10 NC Ghorbani yan Saeed IRL 1995 | 36 NC Matera Luca ITA 1687 1 - 0

10 37 NC Mnelli Sanuele ITA 1686 | 11 NC Cazzaniga Wilter ITA 1966 0 - 1
11 12 NC Lacanbra Gem Elijah ITA 1936 | 38 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1685 1 - 0

12 40 NC divieri Diego ITA 1672 | 13 NC Arun Ria ITA 1927 0 - 1

13 14 NC Arnold Daniele ITA 1906 | 41 NC Sartirana Federico ITA 1672 Ap- A
14 42 NC Siega Battel Alessan ITA 1672 | 15 NC Egli Us SU 1891 0 - 1

15 17 NC Sertorio Yussef Lore ITA 1863 | 43 NC Ghezzi Francesco ITA 1663 1 - 0

16 44 NC Pellegrino G useppe ITA 1656 | 18 NC D Bartol omeo Adrian ITA 1856 0 - 1
17 19 NC Manella Riccardo ITA 1840 | 45 NC Manti Elisa ITA 1655 1 - O

18 46 NC Ranondo Luca ITA 1643 | 20 NC Mei G anluca ITA 1838 0 - 1

19 21 NC Scoccianti Raffaele ITA 1831 | 47 NC Crosti Quido Maria ITA 1628 1 - 0
20 48 NC Toscano Niccolo ' ITA 1613 | 22 NC Janous Manuel ITA 1819 0 - 1
21 23 NC Jugheli Besarion GEO 1814 | 49 NC De Fazio Mnica ITA 1603 1 - O
22 50 NC Bonura Franco ITA 1600 | 24 NC Velluti A berto ITA 1813 0 - 1
23 2 NC Botta Massiniliano ITA 2212 | 1 - F
24 16 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1865 | Ap-  F
25 26 NC Galbiati Francesco I TA 1777 | 0 - F
26 28 NC Carriero G ovanni ITA 1771 | Av- F
27 31 NC Maffeis Federico ITA 1738 | An- F
28 39 NC Panbieri Victor | TA 1677 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mdtola Jacopo 1 ITA 2236 | 13 NC Arun R a 1 ITA 1927 1 - 0

2 15 NC Egli Us 1 Su 1891 | 2 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2212 0 - 1

3 3 NC Rindone Andrea 1 ITA 2197 | 17 NC Sertorio Yussef Lorel ITA 1863 1 - O

4 18 NC D Bartoloneo Adrian 1 ITA 1856 | 4 NC Carbone Edoardo 1 ITA 2151 0 - 1

5 20 NC Mei G anluca 1 ITA 1838 | 6 NC Borin Fabio 1 ITA 2072 1 - 0

6 7 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2061 | 19 NC Manella R ccardo 1 ITA 1840 1 - O

7 9 NC Carbone Stefano 1 ITA 1995 | 21 NC Scoccianti Raffaele 1 ITA 1831 1 - O

8 22 NC Janopus Manuel 1 ITA 1819 | 10 NC Ghorbaniyan Saeed 1 IR 1995 0 - 1

9 11 NC Cazzaniga Valter 1 ITA 1966 | 23 NC Jugheli Besarion 1 GEO 1814 1 - O
10 24 NC Velluti Al berto 1 ITA 1813 | 12 NC Lacanbra GemElijah 1 ITA 1936 0 - 1
11 34 NC Bisignano G useppe 1 ITA 1708 | 14 NC Arnold Daniele 0.5 ITA 1906 Aw- A
12 5 NC Beretta Gulio 0.5 ITA 2127 | 31 NC Maffeis Federico 0.5 ITA 1738 1 - 0

13 16 NC Cara Roneo Lavinia 0.5 ITA 1865 | 30 NC Garofano Mchele 0.5 ITA 1745 1 - 0

14 28 NC Carriero G ovanni 0.5 ITA 1771 | 39 NC Panbieri Victor 0.5 ITA 1677 1 - 0

15 41 NC Sartirana Federico 0.5 ITA 1672 | 8 NC Martirosyan Davide O ITA 2059 0 - 1

16 40 NC divieri Diego 0 ITA 1672 | 25 NC Caputi Guliano 0 ITA 1778 0 - 1

17 43 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1663 | 27 NC Pannone Al essandro 0 ITA 1773 0 - 1

18 29 NC Zzzari Pietro 0 ITA 1756 | 42 NC Siega Battel Al essan0 ITA 1672 1 - 0

19 32 NC Codecasa Al essandro 0 ITA 1735 | 44 NC Pellegrino Guseppe 0 ITA 1656 Apn- A
20 45 NC Manti Elisa 0 ITA 1655 | 33 NC Pyplacz Jan 0 POL 1732 Aw- A
21 47 NC Crosti @Quido Maria O ITA 1628 | 35 NC Secchi Silvia 0 ITA 1697 0 - 1
22 36 NC Matera Luca 0 ITA 1687 | 46 NC Ranondo Luca 0 ITA 1643 1 - 0O
23 49 NC De Fazio Mnica 0 ITA 1603 | 37 NC Mnelli Sanuele 0 ITA 1686 0 - 1
24 38 NC Ceccato Thomas Iljic O ITA 1685 | 48 NC Toscano N ccolo ' 0 ITA 1613 1 - O
25 26 NC Galbiati Francesco O I TA 1777 | 0 - F
26 50 NC Bonura Franco 0 ITA 1600 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Ghorbani yan Saeed 2 IRL 1995 | 1 NC Mdtol a Jacopo 2 ITA 2236 0 - 1

2 2 NC Botta Massinmiliano 2 ITA 2212 | 7 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2061 1 - O

3 12 NC Lacanbra GemElijah 2 ITA 1936 | 3 NC Rindone Andrea 2 ITA 2197 A%- A
4 4 NC Carbone Edoardo 2 ITA 2151 | 9 NC Carbone Stefano 2 ITA 1995 Ap- A

5 20 NC Mei G anluca 2 ITA 1838 | 16 NC Cara Ronmeo Lavinia 1.5 ITA 1865 1 - O

6 34 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1708 | 28 NC Carriero G ovanni 1.5 ITA 1771 0 - 1

7 8 NC Martirosyan Davide 1 ITA 2059 | 23 NC Jugheli Besarion 1 GEO 1814 Aw- A
8 13 NC Arun Ria 1 ITA 1927 | 24 NC \Velluti Al berto 1 ITA 1813 1 - 0

9 14 NC Arnold Daniele 1 ITA 1906 | 29 NC Zizzari Pietro 1 ITA 1756 A% - A
10 25 NC Caputi Guliano 1 ITA 1778 | 15 NC Egli Us 1 SU 1891 0 - 1
11 17 NC Sertorio Yussef Lore 1l ITA 1863 | 36 NC Matera Luca 1 ITA 1687 A - A
12 27 NC Pannone Al essandro 1 ITA 1773 | 18 NC D Bartoloneo Adrian 1 ITA 1856 0 - 1
13 19 NC Manella Riccardo 1 ITA 1840 | 38 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1685 Ap- A
14 21 NC Scoccianti Raffaele 1 ITA 1831 | 50 NC Bonura Franco 1 ITA 1600 1 - O

15 35 NC Secchi Silvia 1 I TA 1697 | 22 NC Janous Manuel 1 ITA 1819 1 - O
16 37 NC Mnelli Sanuele 1 ITA 1686 | 30 NC Garofano Mchele 0.5 ITA 1745 1 - 0
17 31 NC Maffeis Federico 0.5 ITA 1738 | 45 NC Manti Elisa 0.5 ITA 1655 1 - O

18 39 NC Panbieri Victor 0.5 ITA 1677 | 32 NC Codecasa Al essandro 0.5 ITA 1735 0 - 1

19 33 NC Pyplacz Jan 0.5 POL 1732 | 41 NC Sartirana Federico 0.5 ITA 1672 1 - 0
20 44 NC Pellegrino Guseppe 0.5 ITA 1656 | 40 NC Qivieri D ego 0 ITA 1672 Av%- A
21 42 NC Siega Battel Alessan0 ITA 1672 | 47 NC Crosti Guido Maria O ITA 1628 1 - 0
22 48 NC Toscano N ccolo ' 0 ITA 1613 | 43 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1663 1 - 0
23 46 NC Ranondo Luca 0 ITA 1643 | 49 NC De Fazio Monica 0 ITA 1603 1 - O
24 11 NC Cazzaniga Walter 2 I TA 1966 | Ap-  F
25 5 NC Beretta Gulio 1.5 ITA 2127 | 1- F
26 6 NC Borin Fabio 1 ITA 2072 | 0 - F
27 26 NC albiati Francesco O I TA 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Mdtola Jacopo 3 ITA 2236 | 20 NC Mei G anluca 3 ITA 1838 1 - 0

2 & NC Rindone Andrea 2.5 ITA 2197 | 2 NC Botta Massinmiliano 3 ITA 2212 0 - 1

3 11 NC Cazzaniga Walter 2.5 ITA 1966 | 4 NC Carbone Edoardo 2.5 ITA 2151 Aw- A
4 28 NC Carriero G ovanni 2.5 ITA 1771 | 5 NC Beretta Gulio 2.5 ITA 2127 0 - 1

5 9 NC Carbone Stefano 2.5 ITA 1995 | 12 NC Lacanbra GemElijah 2.5 ITA 1936 0 - 1

6 7 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2061 | 21 NC Scoccianti Raffaele 2 ITA 1831 1 - O

7 18 NC D Bartolonmeo Adrian 2 ITA 1856 | 10 NC Ghorbaniyan Saeed 2 IRl 1995 0 - 1

8 13 NC Arun Ria 2 ITA 1927 | 35 NC Secchi Silvia 2 ITA 1697 1 - 0

9 15 NC Egli Us 2 SU 1891 | 37 NC Mnelli Sanuele 2 ITA 1686 1 - O
10 32 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1735 | 14 NC Arnold Daniele 1.5 ITA 1906 Ax- A
11 38 NC Ceccato Thonmas Iljic 1.5 ITA 1685 | 17 NC Sertorio Yussef Lorel.5 ITA 1863 0 - 1

12 36 NC Matera Luca 1.5 ITA 1687 | 19 NC Manella Riccardo 1.5 ITA 1840 Ax- A
13 23 NC Jugheli Besarion 1.5 GEO 1814 | 34 NC Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1708 Aw- A
14 22 NC Janous Manuel 1 ITA 1819 | 33 NC Pyplacz Jan 1.5 POL 1732 A%- A
15 24 NC Velluti Alberto 1 ITA 1813 | 44 NC Pellegrino Guseppe 1 ITA 1656 1 - O
16 46 NC Ranondo Luca 1 ITA 1643 | 25 NC Caputi Guliano 1 ITA 1778 0 - 1
17 48 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1613 | 27 NC Pannone Al essandro 1 ITA 1773 0 - 1

18 50 NC Bonura Franco 1 ITA 1600 | 42 NC Siega Battel Alessan1 ITA 1672 0 - 1

19 41 NC Sartirana Federico 0.5 ITA 1672 | 39 NC Pambieri Victor 0.5 ITA 1677 Ax- A
20 47 NC Crosti @Quido Maria O ITA 1628 | 49 NC De Fazio Mnica 0 ITA 1603 0 - 1
21 8 NC Martirosyan Davide 1.5 ITA 2059 | 1 - F
22 16 NC Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 1865 | 0 - F
23 29 NC Zizzari Pietro 1.5 ITA 1756 | 0 - F
24 31 NC Maffeis Federico 1.5 ITA 1738 | 1- F
25 6 NC Borin Fabio 1 I TA 2072 | 0 - F
26 30 NC Garofano M chele 0.5 ITA 1745 | 1 - F
27 40 NC dQivieri Diego 0.5 ITA 1672 | 0 - F
28 45 NC Manti Elisa 0.5 ITA 1655 | 1- F
29 26 NC Galbiati Francesco O I TA 1777 | 0 - F
30 43 NC Ghezzi Francesco 0 ITA 1663 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

Scacchistica =N EE
Itahana' L Vitano - 22-11-2024 - 24-11-2024

(2411069A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Botta Massinmiliano 4 ITA 2212 | 1 NC Mdtol a Jacopo 4 ITA 2236 0 - 1

2 5 NC Beretta Gulio 3.5 ITA 2127 | 12 NC Lacanbra GemElijah 3.5 ITA 1936 1 - O

3 4 NC Carbone Edoardo 3 ITA 2151 | 13 NC Arun R a 3 ITA 1927 1 - 0

4 20 NC Mei G anluca 3 ITA 1838 | 7 IM  Vezzosi Paol o 3 ITA 2061 Aw- A
5 10 NC Ghorbani yan Saeed 3 IR 1995 | 11 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 1966 0 - 1

6 15 NC Egli Us 3 Su 1891 | 8 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 2059 Ax- A
7 31 NC Maffeis Federico 2.5 ITA 1738 | 3 NC Rindone Andrea 2.5 ITA 2197 Ax- A
8 17 NC Sertorio Yussef Lore2.5 ITA 1863 | 9 NC Carbone Stefano 2.5 ITA 1995 1 - 0

9 14 NC Arnold Daniele 2 ITA 1906 | 28 NC Carriero G ovanni 2.5 ITA 1771 1 - 0

10 33 NC Pyplacz Jan 2 POL 1732 | 18 NC D Bartol oneo Adrian 2 ITA 1856 0 - 1
11 19 NC Manella Riccardo 2 ITA 1840 | 32 NC Codecasa Al essandro 2 ITA 1735 1 - 0

12 21 NC Scoccianti Raffaele 2 ITA 1831 | 34 NC Bisignano G useppe 2 ITA 1708 1 - O

13 35 NC Secchi Silvia 2 ITA 1697 | 23 NC Jugheli Besarion 2 GEO 1814 0 - 1
14 37 NC Mnelli Sanuele 2 ITA 1686 | 24 NC Velluti Al berto 2 ITA 1813 1 - O

15 25 NC Caputi Guliano 2 ITA 1778 | 36 NC Matera Luca 2 ITA 1687 0 - 1
16 27 NC Pannone Al essandro 2 ITA 1773 | 42 NC Siega Battel Al essan?2 ITA 1672 0 - 1

17 45 NC Manti Elisa 1.5 ITA 1655 | 22 NC Janous Manuel 1.5 ITA 1819 0 - 1

18 30 NC Garofano M chele 1.5 ITA 1745 | 38 NC Ceccato Thomas Iljic 1.5 ITA 1685 1 - O

19 39 NC Panbieri Victor 1 ITA 1677 | 46 NC Ranondo Luca 1 ITA 1643 A - A
20 49 NC De Fazio Mnica 1 ITA 1603 | 41 NC Sartirana Federico 1 ITA 1672 0 - 1
21 44 NC Pellegrino Guseppe 1 ITA 1656 | 48 NC Toscano Niccolo ' 1 ITA 1613 Ap- A
22 40 NC dQivieri Diego 0.5 ITA 1672 | 50 NC Bonura Franco 1 ITA 1600 1 - O
23 16 NC Cara Romeo Lavinia 1.5 ITA 1865 | 0 - F
24 29 NC Zizzari Pietro 1.5 ITA 1756 | 0 - F
25 6 NC Borin Fabio 1 I TA 2072 | 0 - F
26 26 NC Galbiati Francesco O I TA 1777 | 0 - F
27 43 NC Chezzi Francesco 0 I TA 1663 | 0 - F
28 47 NC Crosti GQuido Maria O | TA 1628 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC |ITA El o FI DE: 2236 Perf: 2627 Media: 1950.00 WWe: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Caputi Guliano I TA 1778 458 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Arun R a I TA 1927 309 0.86 1 2 2
3 N 10 NC Ghorbaniyan Saeed IR 1995 241 0.8 1 3 3
4 B 20 NC Mi Ganluca | TA 1838 398 0.92 1 4 4
5 N 2 NC Botta Massimliano I TA 2212 24 0.53 1 5 5
4. 03 5 5

NC ITA El o FI DE: 2212 Perf: 2290 Media: 2096.25 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N15 NC Egli Us SU 1891 321 0.87 1 1 2
3 B7 IM  Vezzosi Paol o I TA 2061 151 0.7 1 2 3
4 N 3 NC Rindone Andrea I TA 2197 15 0.52 1 3 4
5B1 NC Mdtola Jacopo I TA 2236 -24 0.47 O 3 4
2.56 3 4

NC I TA El o FI DE: 2197 Perf: 1977 Media: 1904.40 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pannone Al essandro I TA 1773 424 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo |ITA 1863 334 0.88 1 2 2
3 N 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1936 261 0.82 Ay 2 2
4 B 2 NC Botta Massimliano I TA 2212 -15 0.48 0 2 2
5 N 31 NC WMaffeis Federico I TA 1738 459 0.92 Ay 2 2
4.02 2 2

NC ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2140 Media: 1900.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Zzzari Pietro ITA 1756 395 0.92 1 1 1
2 N 18 NC D Bartoloneo Adrian | TA 1856 295 0.85 1 2 2
3 B9 NC Carbone Stefano I TA 1995 156 0.71 Ay 2 2
4 N 11 NC Cazzaniga Wlter I TA 1966 185 0.74 Ay 2 2
5 B 13 NC Arun Ria I TA 1927 224 0.78 1 3 3
4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC |ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2134 Media: 1797.50 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Garofano M chele I TA 1745 382 0.91 Ay 0 0
2 B 31 NC WMaffeis Federico I TA 1738 389 0.91 1 1 1
3 0 1 F1 2
4 N 28 NC Carriero G ovanni ITA 1771 356 0.89 1 2 3
5 B 12 NC Lacanbra Gem Elijah I TA 1936 191 0.75 1 3 4
3. 46 3 4

NC ITA El o FI DE: 2072 Perf: 1787 Media: 1786.50 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Codecasa Al essandro I TA 1735 337 0.88 1 1 1
2 N 20 NC Mei Ganluca | TA 1838 234 0.79 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.67 1 1

IM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2040 Media: 1890.60 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 329 0.88 1 1 1
2 B 19 NC Manella Riccardo I TA 1840 221 0.78 1 2 2
3 N2 NC Botta Massimiliano I TA 2212 -151 0.3 0 2 2
4 B 21 NC Scoccianti Raffaele | TA 1831 230 0.79 1 3 3
5 N 20 NC Mei Ganluca | TA 1838 223 0.78 Ay 3 3
3.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 2059 Perf: 1772 Media: 1771.25 WW: -1.32
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bisignano G useppe I TA 1708 351 0.89 O 0 0
2 N 41 NC Sartirana Federico I TA 1672 387 0.91 1 1 1
3 B 23 NC Jugheli Besarion GEO 1814 245 0.8 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 15 NC Egli Us SuU 1891 168 0.72 Ay 1 2
3.32 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1896 Media: 1895.60 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Secchi Silvia I TA 1697 298 0.85 1 1 1
2 B 21 NC Scoccianti Raffaele I TA 1831 164 0.72 1 2 2
3 N 4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 -156 0.29 Ay 2 2
4 B 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1936 59 0.58 0 2 2
5 N 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo |ITA 1863 132 0.68 O 2 2
3.12 2 2

NC IR El o FI DE: 1995 Perf: 1985 Media: 1912.80 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Matera Luca I TA 1687 308 0.86 1 1 1
2 N 22 NC Janpus Manuel | TA 1819 176 0.73 1 2 2
3 B 1 NC Mdtola Jacopo I TA 2236 -241 0.2 0 2 2
4 N 18 NC D Bartoloneo Adrian | TA 1856 139 0.69 1 3 3
5 B 11 NC Cazzaniga Wlter I TA 1966 29 0.54 0 3 3
3.02 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1966 Perf: 2248 Media: 1911.50 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 NC Mnelli Samuele I TA 1686 280 0.84 1 1 1
2 B 23 NC Jugheli Besarion CGEO 1814 152 0.7 1 2 2
3 0 AVF 2 2
4 B 4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 -1850.26 Ay 2 2
5 N 10 NC GChorbani yan Saeed IR 1995 -29 0.46 1 3 3
2.26 3 3

NC ITA El o FI DE: 1936 Perf: 2113 Media: 1963.40 WWwe: 1.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 38 NC Ceccato Thonas Iljic I TA 1685 251 0.81 1 1 1

2 N 24 NC Velluti Alberto I TA 1813 123 0.67 1 2 2

3 B3 NC Rindone Andrea I TA 2197 -2610.18 Ay 2 2

4 N9 NC Carbone Stefano I TA 1995 -59 0.42 1 3 3

5 N5 NC Beretta Gulio I TA 2127 -1910.25 0 3 3
2.33 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1927 Perf: 1986 Media: 1913.80 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC divieri D ego I TA 1672 255 0.81 1 1 1
2 N1 NC Mdtola Jacopo I TA 2236 -3090.14 O 1 1
3 B 24 NC \Velluti Alberto | TA 1813 114 0.66 1 2 2
4 B 35 NC Secchi Silvia I TA 1697 230 0.79 1 3 3
5 N 4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 -2240.22 0 3 3
2.62 3 3

NC ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1801 Media: 1728.40 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Sartirana Federico I TA 1672 234 0.79 Ay 0 0
2 N 34 NC Bisignano G useppe ITA 1708 198 0.76 Ay 0 0
3 B 29 NC Zizzari Pietro I TA 1756 150 0.7 Ay 0 0
4 N 32 NC Codecasa Al essandro I TA 1735 171 0.73 Ay 0 0
5 B 28 NC Carriero G ovanni ITA 1771 135 0.68 1 1 1
3.66 1 1

NC Su El o FI DE: 1891 Perf: 2031 Media: 1881.40 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Siega Battel Alessandro |ITA 1672 219 0.78 1 1 1
2 B2 NC Botta Massiniliano I TA 2212 -3210.13 0 1 1
3 N 25 NC Caputi Guliano I TA 1778 113 0.65 1 2 2
4 B 37 NC Mnelli Sanuele | TA 1686 205 0.76 1 3 3
5 B 8 NC Martirosyan Davide | TA 2059 -1680.28 Ay 3 3
2.6 3 3

NC ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1792 Media: 1791.50 WWwe: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 30 NC Garofano Mchele I TA 1745 120 0.66 1 1 1
3 N20 NC Mi Ganluca | TA 1838 27 0.54 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1995 Media: 1845.40 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC CGhezzi Francesco I TA 1663 200 0.76 1 1 1
2 N3 NC Rindone Andrea I TA 2197 -3340.12 0 1 1
3 B 36 NC Matera Luca | TA 1687 176 0.73 Ay 1 1
4 N 38 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1685 178 0.73 1 2 2
5B 9 NC Carbone Stefano I TA 1995 -132 0.32 1 3 3
2. 66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1934 Media: 1861.40 WW: 0.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 44 NC Pellegrino G useppe I TA 1656 200 0.76 1 1 1

2 B 4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 -2950.15 0 1 1

3 N 27 NC Pannone Al essandro I TA 1773 83 0.61 1 2 2

4 B 10 NC Ghorbaniyan Saeed IR 1995 -1390.31 0 2 2

5 N 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 124 0.67 1 3 3
2.5 3 3

NC I TA El o FI DE: 1840 Perf: 1837 Media: 1764.60 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Manti Elisa I TA 1655 185 0.74 1 1 1
2 N7 IM  Vezzosi Paol o I TA 2061 -2210.22 0 1 1
3 B 38 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1685 155 0.71 Ay 1 1
4 N 36 NC Matera Luca I TA 1687 153 0.7 Ay 1 1
5 B 32 NC Codecasa Al essandro I TA 1735 105 0.64 1 2 2
3.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2125 Media: 1975.40 WWwe: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Ranpondo Luca I TA 1643 195 0.75 1 1 1
2 B6 NC Borin Fabio I TA 2072 -2340.21 1 2 2
3 B 16 NC Cara Roneo Lavinia | TA 1865 -27 0.46 1 3 3
4 N1 NC Mdtola Jacopo | TA 2236 -3980.08 0 3 3
5B 7 IM  Vezzosi Paol o I TA 2061 -2230.22 Ay 3 3
1.72 3 3

FSI - WE FELICE BOSI 2024 - A (2411069A) - Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024 - Pag. 16/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC |ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1871 Media: 1798.40 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Crosti Guido Maria I TA 1628 203 0.76 1 1 1
2 N9 NC Carbone Stefano I TA 1995 -164 0.28 0 1 1
3 B 50 NC Bonura Franco I TA 1600 231 0.79 1 2 2
4 N 7 IM  Vezzosi Paol o I TA 2061 -2300.21 O 2 2
5 B 34 NC Bisignano G useppe I TA 1708 123 0.67 1 3 3
2.71 3 3

NC ITA El o FIDE: 1819 Perf: 1739 Media: 1738.40 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC Toscano Niccolo ' I TA 1613 206 0.76 1 1 1
2 B 10 NC Ghorbaniyan Saeed IR 1995 -176 0.27 O 1 1
3 N 35 NC Secchi Silvia I TA 1697 122 0.67 O 1 1
4 B 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 87 0.62 Ay 1 1
5 N 45 NC Manti Elisa I TA 1655 164 0.72 1 2 2
3.04 2 2

NC GEO El o FI DE: 1814 Perf: 1879 Media: 1806. 60 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC De Fazio Monica I TA 1603 211 0.77 1 1 1
2 N 11 NC Cazzaniga Walter I TA 1966 -152 0.3 O 1 1
3 N8 NC Martirosyan Davide | TA 2059 -2450.2 Ay 1 1
4 B 34 NC Bisignano G useppe I TA 1708 106 0.64 Ay 1 1
5 N 3 NC Secchi Silvia I TA 1697 117 0.66 1 2 2
2.57 2 2

NC | TA El o FI DE: 1813 Perf: 1689 Media: 1761.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Bonura Franco | TA 1600 213 0.77 1 1 1
2 B 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1936 -1230.33 0 1 1
3 N 13 NC Arun Ria | TA 1927 -1140.34 0 1 1
4 B 44 NC Pellegrino G useppe I TA 1656 157 0.71 1 2 2
5 N 37 NC Mnelli Sanuele | TA 1686 127 0.67 O 2 2
2.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1754 Media: 1825.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Mdtola Jacopo I TA 2236 -458 0.08 O 0 0
2 N40 NC Qivieri Diego I TA 1672 106 0.64 1 1 1
3 B 15 NC Egli Us SU 1891 -1130.35 0 1 1
4 N 46 NC Ranpndo Luca I TA 1643 135 0.68 1 2 2
5 B 36 NC Matera Luca I TA 1687 91 0.62 O 2 2
2.37 2 2

I TA Elo FIDE: 1777 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—‘—lg

oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R

O o0 oo oo

oo oooo

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1729 Media: 1800.20 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Rindone Andrea I TA 2197 -424 0.08 O 0 0
2 N 43 NC Ghezzi Francesco I TA 1663 110 0.65 1 1 1
3 B 18 NC D Bartoloneo Adrian | TA 1856 -83 0.39 0 1 1
4 N 48 NC Toscano Niccolo ' I TA 1613 160 0.71 1 2 2
5 B 42 NC Siega Battel Al essandro |TA 1672 101 0.64 O 2 2
2.47 2 2

NC I TA El o FIDE: 1771 Perf: 1855 Media: 1854.50 WWe: 0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 3 NC Panbieri Victor I TA 1677 94 0.63 1 1 1
3 N 34 NC Bisignano G useppe I TA 1708 63 0.59 1 2 2
4 B 5 NC Beretta Gulio I TA 2127 -356 0.11 O 2 2
5 N 14 NC Arnold Daniele I TA 1906 -1350.32 0 2 2
1.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FI DE: 1756 Perf: 1910 Media: 1909.67 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Carbone Edoardo I TA 2151 -3950.08 O 0 0
2 B 42 NC Siega Battel Alessandro |TA 1672 84 0.62 1 1 1
3 N 14 NC Arnold Daniele | TA 1906 -1500.3 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1745 Perf: 1754 Media: 1840.75 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC Beretta Gulio I TA 2127 -3820.09 Ay 0 0
2 N 16 NC Cara Romeo Lavinia | TA 1865 -1200.34 0 0 0
3 N 37 NC Mnelli Sanuele I TA 1686 59 0.58 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 38 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1685 60 0.58 1 1 2
1.59 1 2

NC ITA El o FIDE: 1738 Perf: 1993 Media: 1993.00 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 N5 NC Beretta Gulio ITA 2127 -3890.09 0 0 0

3 B 45 NC Mnti Elisa I TA 1655 83 0.61 1 1 1

4 0 1 F1 2

5 B 3 NC Rindone Andrea I TA 2197 -459 0.08 Ay 1 2
0.78 1 2

NC ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1759 Media: 1830.20 WWe: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Borin Fabio I TA 2072 -3370.12 0 0 0
2 B 44 NC Pellegrino G useppe ITA 1656 79 0.61 Ay 0 0
3 N 39 NC Panbieri Victor I TA 1677 58 0.58 1 1 1
4 B 14 NC Arnol d Daniele I TA 1906 -171 0.27 Ay 1 1
5 N 19 NC Manella Riccardo I TA 1840 -1050.36 0 1 1
1.94 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC PO El o FI DE: 1732 Perf: 1741 Media: 1812.60 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Vezzosi Paol o I TA 2061 -3290.12 O 0 0
2 N 45 NC Manti EHisa I TA 1655 77 0.61 Ay 0 0
3 B 41 NC Sartirana Federico I TA 1672 60 0.58 1 1 1
4 N 22 NC Janous Manuel I TA 1819 -87 0.38 Ay 1 1
5 B 18 NC D Bartolonmeo Adrian I TA 1856 -1240.33 O 1 1
2.02 1 1

NC ITA El o FIDE: 1708 Perf: 1805 Media: 1876.20 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Martirosyan Davide I TA 2059 -3510.11 1 1 1
2 B 14 NC Arnold Daniele | TA 1906 -198 0.24 Ay 1 1
3 B 28 NC Carriero G ovanni I TA 1771 -63 0.41 O 1 1
4 N 23 NC Jugheli Besarion CEO 1814 -106 0.36 Ay 1 1
5 N 21 NC Scoccianti Raffaele | TA 1831 -1230.33 0 1 1
1. 45 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1765 Media: 1836.60 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Carbone Stefano I TA 1995 -2980.15 O 0 0
2 N 47 NC Crosti @uido Maria I TA 1628 69 0.6 1 1 1
3 B 22 NC Janous Manuel | TA 1819 -122 0.33 1 2 2
4 N 13 NC Arun R a I TA 1927 -2300.21 O 2 2
5 B 23 NC Jugheli Besarion CEO 1814 -117 0.34 O 2 2
1.63 2 2

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1896 Media: 1823.80 WWw: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Ghorbaniyan Saeed IR 1995 -3080.14 0 0 0
2 B 46 NC Ranpndo Luca I TA 1643 44 0.56 1 1 1
3 N 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1863 -176 0.27 Ay 1 1
4 B 19 NC Manella Riccardo I TA 1840 -153 0.3 Ay 1 1
5 N 25 NC Caputi Guliano I TA 1778 -91 0.38 1 2 2
1.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1876 Media: 1803.60 WWe: 1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Cazzaniga Walter I TA 1966 -2800.16 O 0 0
2 N 49 NC De Fazio Mnica I TA 1603 83 0.61 1 1 1
3 B 30 NC Garofano Mchele | TA 1745 -59 0.42 1 2 2
4 N 15 NC Egli Us SuU 1891 -2050.24 0 2 2
5 B 24 NC Velluti Alberto I TA 1813 -127 0.33 1 3 3
1.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1685 Perf: 1651 Media: 1799.40 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lacanbra GemElijah I TA 1936 -2510.19 0 0 0
2 B 48 NC Toscano Niccolo ' I TA 1613 72 0.6 1 1 1
3 N 19 NC Manella Riccardo | TA 1840 -155 0.29 Ay 1 1
4 B 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1863 -178 0.27 O 1 1
5 N 30 NC Garofano Mchele I TA 1745 -60 0.42 0 1 1
1.77 1 1

NC I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1513 Media: 1705.25 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 28 NC Carriero G ovanni I TA 1771 -94 0.37 O 0 0
3 B 32 NC Codecasa Al essandro ITA 1735 -58 0.42 0 0 0
4 N 41 NC Sartirana Federico I TA 1672 5 0.51 Ay 0 0
5 B 46 NC Ranmondo Luca I TA 1643 34 0.55 Ay 0 0
1.85 0 0

NC I TA El o FIDE: 1672 Perf: 1654 Media: 1740.25 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Aun R a I TA 1927 -2550.19 0 0 0
2 B 25 NC Caputi Guliano I TA 1778 -106 0.36 O 0 0
3 N 44 NC Pellegrino G useppe I TA 1656 16 0.52 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 50 NC Bonura Franco I TA 1600 72 0.6 1 1 1
1.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1724 Media: 1795.40 WWe: 0.19

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 14 NC Arnold Daniele I TA 1906 -2340.21 Ay 0 0

2 B 38 NC Martirosyan Davide I TA 2059 -3870.09 0 0 0

3 N 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 -60 0.42 0 0 0

4 B 39 NC Panbieri Victor ITA 1677 -5 0.49 Ay 0 0

5 N 49 NC De Fazio Mnica I TA 1603 69 0.6 1 1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FIDE: 1672 Perf: 1802 Media: 1729.60 WW: 0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Egli Us SU 1891 -2190.22 0 0 0
2 N 29 NC Zizzari Pietro I TA 1756 -84 0.38 0 0 0
3 B 47 NC Crosti Guido Maria I TA 1628 44 0.56 1 1 1
4 N 50 NC Bonura Franco I TA 1600 72 0.6 1 2 2
5 N 27 NC Pannone Al essandro I TA 1773 -1010.36 1 3 3
2.12 3 3

NC I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1015 Media: 1749.67 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Sertorio Yussef Lorenzo |TA 1863 -2000.24 0 0 0
2 B 27 NC Pannone Al essandro I TA 1773 -1100.35 O 0 0
3 N 48 NC Toscano Niccolo ' I TA 1613 50 0.57 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.16 0 0

NC ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1589 Media: 1737.80 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC D Bartoloneo Adrian | TA 1856 -2000.24 0 0 0
2 N 32 NC Codecasa Al essandro ITA 1735 -79 0.39 Ay 0 0
3 B 40 NC divieri Diego ITA 1672 -16 0.48 Ay 0 0
4 N 24 NC \Velluti Alberto I TA 1813 -1570.29 0 0 0
5 B 48 NC Toscano Niccolo ' I TA 1613 43 0.56 Ay 0 0
1.96 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1461 Media: 1782.25 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Manella Riccardo | TA 1840 -1850.26 O 0 0
2 B 33 NC Pyplacz Jan POL 1732 -77 0.39 AYy 0 0
3 N 31 NC Maffeis Federico I TA 1738 -83 0.39 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 22 NC Janous Manuel | TA 1819 -164 0.28 0 0 1
1.32 0 1

NC ITA El o FIDE: 1643 Perf: 1568 Media: 1716.60 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Mi Ganluca | TA 1838 -1950.25 0 0 0
2 N 36 NC WMatera Luca I TA 1687 -44 0.44 0 0 0
3 B 49 NC De Fazio Monica I TA 1603 40 0.56 1 1 1
4 B 25 NC Caputi Guliano I TA 1778 -1350.32 0 1 1
5 N 39 NC Panbieri Victor I TA 1677 -34 0.45 Ay 1 1
2.02 1 1

NC I TA El o FI DE: 1628 Perf: 966 Medi a: 1700.75 WWe: -1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Scoccianti Raffaele I TA 1831 -2030.24 0 0 0
2 B 3 NC Secchi Silvia I TA 1697 -69 0.4 O 0 0
3 N 42 NC Siega Battel Al essandro |TA 1672 -44 0.44 0 0 0
4 B 49 NC De Fazio Mnica I TA 1603 25 0.53 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.61 0 1

NC ITA El o FIDE: 1613 Perf: 1571 Media: 1719.20 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Janous Manuel I TA 1819 -206 0.24 0 0 0
2 N 38 NC Ceccato Thomas Iljic I TA 1685 -72 0.4 O 0 0
3 B 43 NC Chezzi Francesco I TA 1663 -50 0.43 1 1 1
4 B 27 NC Pannone Al essandro I TA 1773 -1600.29 O 1 1
5 N 44 NC Pellegrino G useppe I TA 1656 -43 0.44 Ay 1 1
1.8 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-12-2024

STV (£ FE| ICE BOSI 2024 - A (2411069A)
Italiana ' J' Milano - 22-11-2024 - 24-11-2024

NC I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1449 Media: 1688.60 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Jugheli Besarion GEO 1814 -2110.23 O 0 0
2 B 37 NC Mnelli Sanuele | TA 1686 -83 0.39 0 0 0
3 N 46 NC Ranpbndo Luca I TA 1643 -40 0.44 0 0 0
4 N 47 NC Crosti Quido Maria I TA 1628 -25 0.47 1 1 1
5 B 41 NC Sartirana Federico I TA 1672 -69 0.4 0 1 1
1.93 1 1
NC |ITA El o FI DE: 1600 Perf: 1012 Media: 1747.00 WWe: -1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Velluti Aberto I TA 1813 -2130.23 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 21 NC Scoccianti Raffaele I TA 1831 -2310.21 O 0 1
4 B 42 NC Siega Battel Al essandro |TA 1672 -72 0.4 O 0 1
5 N 40 NC divieri Diego I TA 1672 -72 0.4 0 0 1
1.24 0 1
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